FORMA JURÍDICA: 205-4 – SOCIEDADE ANÔNIMA FECHADA 

DATA DE CONSTITUIÇÃO: 01/07/2022 

CNPJ: 27.229.900/0020-24 

ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, 637 – 637 – SALA 607 EDIF. CENT. EMP. 

PORTO VELHO – BAIRRO CAIARI 

CIDADE: PORTO VELHO / RO 

CAPITAL SOCIAL: R$ 6.379.628,00 (Seis milhões, trezentos e setenta e 

nove mil e seiscentos e vinte e oito reais) 

2 – DIRETOR PRESIDENTE 

NOME NACIONALIDADE CARGO 

Roberto Leandro de Carvalho Garcia Brasileira Presidente 

Os sócios possuem apurada visão de negócios, e com tal visão apostam no 

crescimento do Estado de Rondônia.  

Para a Implantação da indústria de fabricação de medicamentos alopáticos